
 

 

  
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЧЕЧЕНСКАЯ  РЕСПУБЛИКА 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕХИ-ЧУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УРУС-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

08.09.2016г.                                     с. Гехи-Чу№8 

 
Об участке референдума  на территории Гехи-Чуйского сельского поселения 

Урус-Мартановского муниципального района Чеченской Республики 

 

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня                    

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

постановляет: 

1. Считать избирательный  участок  образованный  сроком на 5 

летПостановлением Урус-Мартановского муниципального района                                  

от 25.07.2013  г. за  №55 «Об образовании избирательных участков, участков 

референдумов на территории Урус-Мартановского муниципального района 

Чеченской Республики»,  участком референдума для  проведения голосования 

и подсчета голосов участников референдума по вопросу введения 

самообложения граждан в Гехи-Чуйском сельском поселении Урус-

Мартановского муниципального района Чеченской Республики согласно 

приложению. 

2.Обнародовать настоящее Постановление на специальных 

информационных стендах, расположенных на территории села, а также 

разместить на официальном сайте Гехи-Чуйского сельского поселения                        

Урус-Мартановского муниципального района в сети «Интернет». 

3.Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального 

обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава администрации  

Гехи-Чуйского сельского поселения         М-А.Т. Джабраилова 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=1911CCEE4824937853DE9FEFAD7DB95E5484847B1DFD08084AB49F28986B3341414363A33567EA6FZ0O8H


2 

 

 

 

 

Приложение  

к постановлению администрации 

Гехи-Чуйского  сельского поселения 

               от 08.09.2016г. № 8  

 

 
 

 

 

 

Участок референдума 

для подготовки и проведения голосования, подсчета голосов участников  

референдума по вопросу введения самообложения граждан  

в Гехи-Чуйском сельском поселении  

Урус-Мартановского муниципального района Чеченской Республики 
 

 

 

 

 

Участок референдума №281. Центр – помещение для голосования и 

размещения участковой избирательной комиссии, комиссии референдума – на 

1-ом этаже в здании МБОУ«СОШ №1», по ул. М. Цицаеваб/н. 
 

 

 
 

 


